Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 161/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 055/2017, de 27/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, a senhora ADERLANDIA DOS
SANTOS MARQUES;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO, CC-
IV, a senhora ADERLANDIA DOS SANTOS MARQUES, CPF 100.811.764-14 e RG
8.405.943 SDS/PE, vinculando-a ao Gabinete do Prefeito;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
~ Registre-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

CERTIDÃO
IElt1tFrCO esa Ttrtude ••• ,. $' •. ••
cne t confenda, QUe! • cópia 40 (a) Portaria
foi PUBLlCADA no qUldro 4t 1m.. M
Ha.ll de e.tl.lt~ ~. ,.,.,....,., _ ••••••

••...!?-/~~~ • ..!2...J..22...J.201!j
O reltn., _~

15

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87::-i38~3n7~1!15Sc6~ljfi.• ~~~--.,